
 
PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” 

PIASCO 

 

 

 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER REALIZZAZIONE CAMPANELLI 

CAMERA MORTUARIA. DITTA CLM IMPIANTI. 

 CIG: B6D254C4E0 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
- Preso atto che il Consiglio di Amministrazione ha deciso di spostare la camera mortuaria 

nella cappella dell’Ente che non viene più utilizzata; 

- Preso atto che per poter allestire la camera mortuaria nella cappella bisogna effettuare degli 

interventi, come previsto dalla normativa vigente; 

- Richiesto un preventivo alla ditta CLM Impianti con sede a Verzuolo per la realizzazione 

dell’impianto di campanelli;  

- Visto il preventivo presentato dalla ditta menzionata (prot. 515/IV/4 del 09/05/2025), già 

manutentore dell’Ente con piena soddisfazione sia dal punto di vista qualitativo sia da quello 

economico;  

- Ritenuto pertanto opportuno e conveniente per l’Ente provvedere alla realizzazione 

dell’impianto di campanelli, per un importo complessivo di € 790,00 iva esclusa;  

- il Regolamento dell’Ente per “l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”, e 

ritenuto opportuno procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. dando seguito agli adempimenti conseguenti; 

- Visto l’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 

- Visto il D. Lgs. 36/2023; 

- Visto il Regolamento di amministrazione dell’Ente 

 

DETERMINA 
 

- Di accettare il preventivo presentato dalla Ditta CLM Impianti con sede a Verzuolo, al costo 

di € 869,00 IVA inclusa; 

- Di impegnare la suddetta somma sul Cap. 101 “Spese per impianto elettrico e di 

riscaldamento” sul corrente Bilancio di Previsione 2025, che presenta un’adeguata 

disponibilità;  

- Di provvedere alla liquidazione della fattura, dopo aver verificato la regolarità contributiva 

della Ditta, con la determinazione generica di liquidazione emessa ogni mese. 

 

 

Piasco, 12.05.2025         Il Segretario Direttore

                                   Dott.ssa Sonia Bernardi 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 50 

Del 12.05.2025 



 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 12.05.2025 

                           Il Segretario Direttore  

         Dott.ssa Sonia Bernardi 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito www.casadiriposowild.it per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

 

                  Il Segretario Direttore  

                        Dott.ssa Sonia Bernardi 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal giorno 12.05.2025 

                 Il Segretario Direttore  

                         Dott.ssa Sonia Bernardi 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                    Il Segretario Direttore  

                        Dott.ssa Sonia Bernardi 

 
 

 

 

Copia informatica di originale cartaceo conservato presso gli archivi della Azienda Pubblica 

Servizi alla Persona “ANNA ED EMILIO WILD – OSPEDALETTO DUELLI” di PIASCO, ai 

sensi del D.LGS. n. 82 del 07/03/2005 destinata unicamente alla pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

 

http://www.casadiriposowild.it/


 


